
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь 2022 р.

Про внесення змін до Комплексної
програми «Турбота» Ірпінської 
міської територіальної громади 
на 2021-2025р.р.

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Указом 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), Ірпінська міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до комплексної програми «Турбота» Ірпінської міської 
територіальної громади на 2021-2025 р.р., а саме доповнити розділ V 
«Соціальний захист окремих категорій громадян» пункт 5.1. підпунктом 5.1.7. та 
викласти його у наступній редакції:
«5.1.7. Відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг на період 
воєнного стану підприємствам, установам, організаціям усіх форм власності, 
фізичним особам-підприємцям за тимчасове проживання осіб, у яких частково 
або повністю зруйновано та непридатне для проживання житло, внаслідок агресії 
російської федерації проти України, та осіб, які були залученні у відновленні 
критичної інфраструктури, забезпечення життєдіяльності, правопорядку 
Ірпінської міської територіальної громади.

Для отримання відшкодування витрат підприємства, установи, організації 
усіх форм власності, фізичні особи-підприємці повинні надати наступний пакет 
документів:
- договір на відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг 
(послуги з постачання та розподілу електричної енергії, послуги з постачання 
теплової енергії, послуги з постачання гарячої води; послуги з централізованого



водопостачання та водовідведення, послуги з поводження побутовими 
відходами, послуги з постачання та розподілу природного газу);
- акт відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг з переліком 
комунальних послуг, обсяг спожитих послуг та їх вартість;
- документи, що підтверджують фактичне використання спожитих комунальних 
послуг за звітний місяць (рахунок-фактура на оплату комунальних послуг);

Заклади в установленому законодавством порядку несуть відповідальність за 
правильність і достовірність поданих первинних документів для отримання 
відшкодування».
2. Пункт 6.2. «Передбачені обсяги фінансування заходів» цієї Програми 
розділу VI «Фінансове забезпечення Програми» викласти у новій редакції згідно 
Додатку 1.
3. Решта пунктів комплексної програми «Турбота» Ірпінської міської 
територіальної громади на 2021-2025 р.р. залишити без змін.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, на комісію з питань освіти, науки, 
молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту населення, медицини, 
наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО, переселенців, бойових дій, заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


